АSчIИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕJТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИrI ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зilот r/ а. /л,Zр лъ

в соответствии с
1З 1ФЗ (об общихJ\lъ

в

Краснострельского
Краснострельского
постановляю:

пос. Стрелка

Об утверждении муниципальной программы
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

<<Повышение безопасности дорожного движения на территории
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>>

Федеральным Законом от б октября 2006 года

принципах организации местного самоуправлениrI

Российской Федерации>>, статьей |79 Бюджетного кодекса РоссиЙскоЙ
Федерации, постановлением администрации Краснострельского сельскоГо
поселения Темрюкского района от 18 октября 2а22 года М ЗOЗ

(Об утверждении Порядка принятия решениrI о разработке, формированиИ,

ре€Llrизации и оценке эффективности реыIизации мунициirzlгIъных rlро|раММ

сельского поселениlI Темрюкского раиона),
сельского поселения Темрюкского

1. Утвердить муницип€lльную программу Краснострельского селЬскСГО

поселения Темрюкского района <<Повышение безопасности ДорОЖНОГО

движения на территории Краснострельского сельского поселения ТемРЮКСКОГО

района> (приложение).
2. Отделу имущественноправовых отношениЙ администрации

Краснострелъского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)

официально опубликовать
печатном издаЕии газете
опубликовать (разместить) на
Темрюкский район в информациоЕнотелекоммуникационной сети <<Интернет>>,

а так же разместить на официаJIьном сайте администрации Краснострепьского
селъского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. ПостаНовление вступаеТ в GиJry после его офици€lJIьного опубликования,

не ранее 1 января 202З года.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского райо

Уставом

района

настоящее постановление в периодическом
Темрюкского района <<Тамань>>, официалъно

официальном сайте муниципшIьного образования

:h
ы;

оБщиЙ
0тдЕл

ООО (Редщвffi <Тщ>, тел: 5"27Я 0718г. э. 684,

С.А. Глущенко

(.)

оо
о

i<
о
ь<од
Фо

о
Li

од
о
но

о
а.

bZ

чч

до
н(ý

о
aL

Ез l,
db4
Qо
i\j
Hv
оЁ
Еd
фF

ц
с)
а"3
zоь
E{
о
а.н
о

l*
lЁr
li*
l0)
lE)lб)l()
lо
l!

о
lч

о
н
Фо

ti
о
ь<одн
Ф
а.зо
о
iдо

\.,| св

о

ца.
н(

нБ
Еts
za
Ed .Обdts

о
а.н
аоьз
Nо
аt
!

Ф
*r

.*.l,* LJ

фýZ

8 8.ч
! 9
с)NQ) м
oY.аь ý

дл
хэzлmД(п=|Ёохло*а
Ыm ХЕ
бхНцýм
(n=ýitrю ЕI|<2^ ;
v {, Fан :'*i(Jv

!l g

м
L

trйб
аб9
ýЁб

Ейх
с)Ф*

Фс)х
ltr F.] tr
Ф(dо
ь<ь4dооаооз

L

ц

ф

ч

о
цt
Фд

r<

Q
(в
Ll

Ф

о

F

l*

*
А
св

8
а.
Ji

д
б

ч
,ль
а
q
Er
(d
,л

цL

о
ь4

z
а
(в

L
о
а.
цо
Jr

д

з

нq
ооg

д
А
а
(s

*
о
р,
ti

о
д

н
н

>,
а
ь<

зо

д
z
а(s
9.
rr

аtнн

о
*rдн
Lu
lr

4

д
д
д
а
о.
rr
о
ts
цL

д
z
z
о.L
о
а.
F

(ý
!

ь
д
lдl

о

д
Z.
е

irоа
F

Lчнн
tч

z

н
сý

cn

нli f{
F (J ;Liryrл
fх у)ý*:1 ФFqJaъод

ц] 4 ý н 9l]\FOJlr
FrJ л |.ri L., Sl
l rт]

= laa у 9lл Е1 tJ !i bZ
bZ s.rtC У о5 ýЕý+

гтl \JJ F.i А*ýr\
rj лл Ё 0)rY
ýFlдiлг
д16]
lдi!;Fк

хон(J н 'н tsц с)

цЧ б aiх а.5хУ о

\\c\

2

ЕЕрцz,Е :] ч* U н
m L g

FijK
!)ýо9о9.
Jл
!ч
оцL

окч
Jд

lJi li tJ!|ДО
хýя
!,дчон ýд(ýцЕ
li * l(ьЕ ооопFU
ь Ёю
(€ЕЕ(

{!
* }r jýц
lU'чАс)vн
UФхtrоýох
aа ll 6} i.iiiiэrБ 5й9ёЁ

i&дgнБý{цАз
ýЕЕЕ
цлrч Ечlлц

dx9ijкс)
гФооцЕч**яцlr*rlлНооплнДSi]эо
Е_Еёх
чJ нцýýоtrд
ь l_r l_r Цl

]

lo к о ý
lц ý ý ч
l:= Jj ц i
lц о о чlH х Е аl Fr iri ;.j 9
lE Ф н ц
lo Ц, оlы
lД!rНI,Plu

L,/*лчцЕ'rЁaО
ýlчБ

\J*bH
* ! цд ; ч(чя
Цlм!гrts{
о ý хё
tJr |д lr }tUv!чЕ{х х z

(rд
БrЁ
*J*

лл(Jtr оt
оOНtý<ý!2cJ
a) т U л
!dýL
аjфiлочб ч

ЦдоFо* м6)щщЁооý
HJжiБнЁ?х<Х.оtsчоOJ)щU!9;ЁЕ

Ui{лtftl Ф ч
ноЕоý
|\i L2а Ё :iU::л

ласdйм ацi i.i х соýýц;эtraý
(.)ýЦуyaqr;i
?\cOlEx
ý св сd 'tfcn .1 а arJFЁ9цLННо)

Er
Ф
ао
х
д
Ёr

о
Ф
Luзо
оо

дн
с)
Ф

чо

r
9.
цL

х
лý
= ;)'
(в N :.:,
со )ý ,ý:; ,) lz
х ан
=L,a,ýч
нЕfrоUЁ>ю.*t/ýчlч
,a.1(J
Fн
Нtдохх
дБо
Нсdо.()ыо
чцt
Ейо
с)яЁ
кFý
б.з ёtrчЕ

Ё(

Ф
ф
о

о
св

,в
Ф

ь<

н
но

Фс'
q)
о.(n
(B
а.
m

онц
шнхоý
хЁ
ЁrНюоФý
д

JAi lr

ЕнFtтО /r'с) ;(
>ю

\о

ta)

\r

ю
(п

чt

,ýg
Бý
Ею

н
Ф
хк
ю

д
*r

н
(ý
аtон\
Ф

\о

ta)

\r

ю
\п

t

]*r
|д
lLч
l l,<

lЁl
li

Ёi
,frьz
он
Фн
lч

н
х
д
н
Ф
F

оч
д
до
(.)q
Ф

д
д
д

8
a1

д
ну

lo
lдlHld
lFlH

Ёl
l.l

Ёr

z

н
({,)

Ё{
li
Gо
а.

й
о
о

д
(в
н
о

о
ю

о
дн
дz
а
(d

*
о
н

lJЁrlо
*iд

l<

ь
д
Е

доq
о
св

а,
до
н
ю
о

ct
Ёl
F

Ф
9.
дчоL

KL

л
cn
о]
с.]

оlr
Фо
д

lо]з
icc
l8
lb<
l!Jн
оц
ф
d)

lt
L

cnN
бi

\о
ь
оl

ra)
cn

ь
tf)
c,I

tr^|

Ф

Ф

Ф
,J'
б0

со

)ý{
цо
ц
Н o.tх o,I

ьс.'i

и)

ь
(л

\о
cn

ь
tal
сi

\n

нýо ý со с.) cn са

(вt
lU
ýG)ца.ýФ
нtZшс)

aa z
ri

оd ri
Е

з
11

Фн
(в
со
сd

о
н
оц
са
Ф

о
!

с)

i
сd
д
н
G)

д

,л

o,1

tr

ч
х
д
Е
б3ч

F{

о
Ф

н
о
д
t_lо
,Дlн
Ф

но
О.
!

бЗ

Ф
E{

0.)

8
яною
(ý
а
д
о
сd

о
ф
Erо
Ф
Er

о
bu

но
z
сt
(d

н

Ht

Ф

*(ооq)
д
(в

зо
Ао
х
д
*о
Ф
63
но
оо
фзо
Ф

н
ьa

ЁЁ c.l сп t

lv li

охtri х
Н l]

ftvlJ,i:Yц

ь, lхý ФтоgБо' ý

ГН а
r!^ V9 эА:сý sч  а
=ЕО.<ОЕэ.= Е i Е о

Е'Е а Ё 5'izф S (.J
=л

==fLЕF ý.е i9о9 5 lэЕу Ф 1*vTrýtЕЕ=
е О _.:^g о о*= +: ý >
:о tr{ с : Ф
]F я Е йFi=ФtЕs?ý ý= :ýБйа жБ iБ

;Eg а,э gg
ЁЕЁ ],а ЕЕSЁi ;р ЁЕбчi аý Е9.n trБй

=i
5Е

=Еа
ý= ЕаЁЁi хý i;нЁ Бl!. , Ё 9 Э 9ч Еd:q ЕD gE

{л= Er.
=:ЕФ ý* )ýа

лlЕа.уiЕ9
п.; ; xUэi Ё+ зЁл ! (,

=
i.i е)

а==,=й  э i=
=!?JФЕЁЁ Еý э1:^н'ъY];ц\.;

Еэ йj Еiл
Еа йз ýа
!,t 5 Ф ý F>'g i? Ёý

йа li

н; Ё

ЁЕý ýЕiчФ)
4{(ýJ

эЁa^rJ
ЧFg*эЕ

Еа.
h clас)

sz0JН

Е9!s)
|TiiýчF

е рв ýаЕt=ФФUаiУо5;аа
Ф &* Ё

х

оо

ФiEcJ
UE
fr>2a Ечо:лЕцЁц9ч*ъ

xdJl.Фir
БtЕ{lЁiЦс.rqJýz
ФаFsZ99fitr

Ф_
л^о ývl
Lr>2<
лР=iа

цgчrЬ

алFLхс):(Фь
йЕЕ{лцszЦcJUýl
9ББ

Ф
j() cr

*+2<1
Ч9ч*ч

LлFLхФ!dФь
ж :Ё Er'H жЭtrtdоЕ
98Ббtr

Ф
ьб

aОс0vts

JiРt=о
ц9чrЬJдJ
LлFLхоУоА
g*Б59
98БФ

ф9

ЕЕй5ЕДФп
!йч
днБ!оЕФ_ьфФ!fс.)

g е.Е Е
нз ц tr

ь

ЕхЕ5(Ё v Ф)ý
I?ьЁ
rUлдhл9

cj Q l*' оа|лvЕвх9
iJЕйоФоох
zx*i
ацFа
БУ ol.clо

ъ!rý]ЕБхЕо
d; Ф)ý
t=i6з,jYOia.
лiUлдtл9

Ф Q.L. о
аQл9ЕвхgоЕйо
аJQоЁ
<хgЕ
бз ЦЕ zслУ Ф_Ф,OF

;у=t
БхEо6; aJ)ý
iчБё
ДlлU

Ф Q. l оLцл9

Е8х9aJЕйоg9qа
aхдFФ.чq <cn:Z Ф_U()F

БХтосd Y Ф)ý
i?tsЁл=ол*iлv
dj QЦ о
цQлч

Ёб:у
iJ;сйбоо()*
ZХчgdцz
й У c.l.c.l(.)F

Хо^ElL
FJл

ýвЁýýýН
Ё]*Еачg
дцзЁевЕЦ л ii '' л ; нv ! ч д нх , ,ar:d

О *ЭсdЕ

лк(ýуýЕ
ý ё в,8
ЕqБЕ.
*ълU
tsФYliо о.ц о
ýFaýZЕ8х9
Е3ЕR
Ф ЁЁ >У Ф.о)OF

9ýЕ
ЕлЦvs; Ф)ý

лU*

Ёh о р
о Qц о
ýFпУ
t9qFUлg
ёЁ5х(dЁЁ>

У ol .сlOF

уst
йл!vý; Ф)ý
*:iЕФ
rлUЦ
лЁ9л
FФYt
о Qц оýНаУ
EQOý9оtsS*;<q,aO(Jl
Ф ЁЁ >

У Ф.0)' Oti

U<T
Елдvý й 9)ý
ялUц
а5gл
FФYL
Q g! о

Exit]
эзЕяоЁЁ:У Ф.ФOPr

*ьц>>z
ф Е bi iз'О

=Ц ai ! z Ё Д
9 F o_*rz =

бзi,жох_?й>=
[ý цЕЁе Е Ё ч

яЕ:ЁЕ:ЁsЁЕлббЁ:й'i.'Q
iqцdiфЁоЁяэл5Е59€;rа)лýa+Её Ё Ё5 ь g х< gё+> Б

АJЧF
g,

с) Е!
оФЕi
EýOjciE Е.ý9ýaad>Hýi
,>r an vоtr

ФЕ(оФt:

ý9ýa:6J>;iE
о ' Е

(.) к
оФЕ_i

ý,ч ýа:(d>НЕ
оtr

ФкоФн
:dý(.)

ýgý
4;,(Ё>;:ч

qцýкоЕ:нý!ФБFlrн
i\ N Н Nftн98Bxgxr*H

ý

с)

оlЁЕо
tr(ýо:сфмь

Ф

б)н
lJ, с)

Нсý
с):dс0 pi

о

б)н
,J' О

trФФldсаФь

о

0)F
lJ (J

(.)id
х

св t\

Е0)
:оц

:! ;^
lJJ i]

сп оd z t{

., с)

Ей
Фь(

Фал
PTi (J

Ф

o.1

х

Д.d
iJБ
9о_

дн
9ЕлY5Ец
Б 8.Е.дн оtrок

д
о

0)
цt

о'iiпб
о
О :лi
!н

Еюосв

о
л

ц
Ф

Ebz
ФFrоФ
ФS
iлб

trо
о
х
Lrдчц'.Fн

:. оо:
ч(Jооь4о

c,l сa t

ц
lliliЕ
9цfrfiЕl

t!р Ё{л
лr:vJ*
Lс{ j
чLл
irzухА:v 9

д Qс
фосJ
9dЕа Е U0J ! *r
r,)11 iJ Э
2ltvl itr t9
Ф cJF
i,LчЕ
,r Ц

! Е

:9+r!.]i aq :
Ф.ч ЕEY 0
ýхзкpпtrti lr \У

ЁlФЕу
:l1.1 !дё;ог]ЕЁс

+XUчнliatJА
riЕ!Цi+ Eli q
м;\iбi,lYXr\ ч
\JЦэлоЕЕ
?а Qia

=!! \J\rаа/Ецъч ч
Fl Lji лц;Еli
til L)

чъчЁл
.di li з

,Xlý чt tJq'vl ri*Ф:о
l/fl
*ýYйЧО
жt б t_r'
:5t*l

ýý=
l lJrv Е* vьF,Е Е

)ý .!

9г
'э lr
Ф
iьч:Еъч
с{')

ъч
?|Ел
lt

д
0)

д
z
ф

х
н
ф

ts

н

Ф
но
0)
gно

он
х
д
F{

Е
о

F
lо

о
9.о
цL
Фз
Fiд
н]

х

\с

н

фноо

Ё

Ф

Ф
н
а
о

дно
q)н
о

q

х

tiq
о
но

а.
tr
Iо

а
ц[

tr()
Ф

ь1

о

о
flч
(ýq
к
о

a

Ф!!a=
Фiэj_:5
E!il
Ldtrfis

r_al9j.: л ц, : н дЕллЕаr
sАлij:(
!уччцч
J

F л ;]

l о о,ц с)
ý х я ý

со

|А Х д ц]ч 7
iдЕЁц
lчJ2F
lлiЕ;л*ЕЦ]х Ф Е оlЁiн
lO nj ф;ъ
]dqgё
]qчъл

lл iл х Нly tлF
]li Ф н .lY д Я,х
lc) (J н Еlачаl;i } оg.\Jлtr{x>iJ

U;в
ФЕJ5L)ýФý
нн!л* ц ц Ё
!4нН! * Ё Е

,ЁLucýýEfco(а Н i_.l л7iэ.о хбо>F
ч!Uы

у l.i лб*нУ
ýii,EjE
ЕF,VFЁ
н ý g tзЁ * ý
RRнЕЕ

ýEfc)E
9в99Ё6],Ё8
Е ё,s Е Е
лн9уd
ч(diлоtЁ$Ji .4 t _О. ]g ý 8,ё ý
_85;] il
ё *х ý кvU"Fý

ýEs9*
Нвf!л
i,ццл9

Еýýць
Ц'лdvн
Lчlчф
,/t,д Е |i уцллцОхч
ЁЕнЕl*Е9Ёý9ФЕорака,охýФоtхнффФчоооýЕоtrоноЕлЕýолбооý
А ci о, Е 9l
lЁ l\ .п ., ;ilО l ArБl
Е ý g Ё йlU н tr х trl
, * н U UlU Ц Н ! HlilнцrlЁоЕ99l
:, li са ц !l
Е4  л Ф 9l
ý Е Ё эзl
ii L' l лlv ц а л YI

Э g'х Е xl
F ц !ч v HlЬ 9 U ý 9l
ч ц

v qчl

б.Е. Ё, ЫrБl
Е F Е ц UI

LсЕлýй а
iJOaйl!
хЁiЕU_ццлн*чнqйЁ9цvц.\ЕНv
Ёilчьл.!*  .л .r v ]NпсlEXXKi
ý у Ф о S'ц>ноtrб
(ý'x L'

Ф
F ;

!ч9!
5rFН!ц

Фt'Е д d ýлДЕфА
*нlЁFо * ьв ЁлFлr:tsijdх
б qч ын*ý

лiА

н(ýо
сд Lr
l;л

иЕtrооо

tr
(.)

\о

L

с)

ла
Ф

l

d
g

х{_

хо
сс
о.

ц
ý

х
ц

(в
ф

н
о

д
Frо
*н
о
цн

Ф

(.)

а
Ф

trо

о
со

а,
ёа
ф

Ф

ю
а
()Ед
н

g
2
с)
Fчю

\о

la)

w

\о

(a)

+

ю
и)

+

к
ц

саN
c.l

Fi>lrr Н ОУсd

0)

сбц
;о"
cJ l;ах
n()на*

do
Ёхý4;=о
Нlк.1 ;Э*лэв ,Е Ёqý Ея_э
б,jлц9qхý лg ,x\6ý9E(I_Yýi2s
Е Е Е Е я; я Е Е Е Н Е аЕх > tr > Е а"tr о а Ф о б >)й
Ё,8.ý 8.Ё RE g ýйр Е8 ý

^
9\Ё
ttl
lц
!Д,i л;a
ly tFц.а:
6\ ъчЕi*фл
5|Jl l

Еg
\Jv
паlЕ.нуо,ýa\Ё

ll ч] I*E^.,ц>}

tr 9.бlл F:Е
ЁЕЕЁ9=
l_r lJ lлЕФусЕnr еЁ q)
r,\ Е 9
Е llо:2, rч lr

ч
}<\о:l,d ч vgцrаl

l Е i
!п

lл lдr i* v
iч{Фд
lil Е lrл=;iYrix
|,Tl л \J
!lr\ н LJх€ 1\JH,
лчбН;лЁЁ
,д.о
l lr a|9, с :_

tE]xUлл

цз;ti а q.'
li =ýl

Ё)ýЕ
ЕiJi ЕлЕЁ лLrц

iý)
F.!
Fý+о,:
Е Lдi;,_ ч*lrь,

d2ý Е

ю
и
+

\о

ra)

*

ю
la)

d

ю
,a)

t

)ýЕ9 ý
* !]

,ýя9 Ё
* у 9 iiЁЕý нЕБa1 ! Нд
ý,Е Б s iE
ак Е Н ýl'чоЕхао!*оФ!)ýý!+
OцFiJ,9x],

5. 1}Iетодика оценки эффективности реализации
муниципальной программы

оценка эффективности реализации муниципальной программы
осуществляется в соответствии с методикой, предусмотренной постановлением
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
от 18 октября 2022 года м 303 кОб утверждении Порядка принятия решения о
разработке, формировании, ре€шизации и оценке эффективности ре€Lлизащии
мунициПаJIъных программ Краснострельского селъского поселения
Темрюкского района (далее  Порядок).

б. Механизм реализации муниципальной программы
и контроль за ее выполнением

ТеКУЩее управление муниципальной программой осуществляет ее
координатор, который:

обеспечивает разработку муниципальной про|раммы;
формирует структуру муниципальной программы и переченъ

координаторов подпрограмм, участников муниципальной про|раммы;
ОРГаниЗует ре€шизацию муниципальной программы, координацик)

ДеЯТелЬности координаторов подrтрограмм и )лIастников муниципалъной
программы;

ПРИниМает решение о необходимости внесения в установленном порядке
изменений в муницип€tльную гtрограмIчry;

ОРГаниЗует работу по достижению целевых пок€вателей муниципальной
про|раммы;

ОСУществляет подготовку предложений по объемам и источникам
фИНаНСирования реаJiизации муниципальной программы на основании
ПРеДложений координаторов подпрограмм, участников муниципалъной
iIрограммы;

разрабатывает формы отчетности для координаторов гIодпроцрамNI и

УчасТников муниципальной про|раммы, необходимые для осуществлеIIия
КОНТроля за выполнением муниципалъной rтро|раммы, устанавливает срOки их
представления;

Проводит мониторинг ре€lлизации муниципальной программы и анапиз
ОТчетности, представленной координаторами подпро|рамм и участниками
муниципальной программы;

ежегодно проводит оценку эффективности ре€Lлизации муниципальной
про|раммы;

готовит ежегодный доклад о ходе реапизации муниципальной программы
И оценке эффективности ее реапизации (далее  доклад о ходе реализации
муниципальной программы) ;

организует информационную и разъяснительную работу, направленн}ло
на освещение целей и задач муниципалъной программы в печатных средствах
массовой информации, на официальном сайте в информационно

8

телекоммуникационной сети ((Интернет);

размещает информацию о ходе ре€tлизации и достигнутых результатахмуниципалъной про|раммы на официагrъном сайте в
"нбормационнотелекоммуникационной сети <Интернет));

осуществляет иные полномочия, установленные муниципальной
программой.

КООРДИНаТОР МУНИЦИПаЛЪнОЙ Про|раммы ежекварт€uIьно, до 10_го числа
месяца, следующего за отчетным KBapT€lJIoM, представлrIет в управлениеэкономики муницип€шъного образования Темрюкский район заполненные
отчетные формы мониторинга ре€Lлизации муниципальной .rpo.pur*ur.

Координаторы подпрограмм и уIастники муниципальной программы впределах своей компетенции ежегодно представляют координатору
мунициПальной программы информацию, необходимую для формиро"*rЬ
доклада о ходе ре€lJIизации мунициПальной про|раммы на .бумажных и
электронных носителях.

координатор муниципальной программы ежегодно до 1 февраля года
представляет в финансовый отдел администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района док;Iад о ходе и ре€шизации муниципалъной
гIрограммы и оценке эффективности ее ре€Lлизации.

Заказчик:
закJIючает муниципчtльные контракты установленномзаконодателъством порядке согласно Федеральному закону от

5 апреля 20IЗ года ль 44ФЗ <<О контрактной .".r.*i в сфере закупок товаров,
работ, услуГ для обесПечениЯ государСтвенных и муницип€Lльных нуждD;

проводит ан€Lлиз выполнения меропр иятия;
несеТ ответственностЬ за нецелевое и неэффективное использование

выделенных в его распоряжение бюджетных средств;
осуществляет согласование с координатором муниципальной программы

(подпрограммы) возможных сроков выполнения мероприятия, предложений по
объемам и источникам финансирования;

формирует бюджетные з€uIвки на финансирование мероцриятиrI
подпро|раммы, а также осуществляет иные полномочия, установленные
муниципальной программой (подпрограммой).

главный распорядителъ фаспорядитель) бюджетных средств
осуществляет полномочиrI, установленные бюджетным законодателъством
Российской Федерации.

В рамках муниципа.гlьной программы планируется закупка товаров, работ,
усдуг для обеспечения муниципаJIънъж нУжд в соответствии с Фе!еральным
законом от 5 апреля 201З года м 44ФЗ <о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципаIiьных нужд>).

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского район С.А. Глущенко